



## Philadelphia Natur 24 Stück

Produkt	<b>218928</b>	Erhältliche Einheiten	<b>PA, KT 4PA</b>
Nettofüllmenge	<b>400 GR</b>	Marke	<b>PHILADELPHIA</b>

### Inhaltsstoffe

FRISCHKÄSE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Säuerungsmittel (Citronensäure).

### Allergene

#### Enthaltene Allergene

Milch

#### Allergenhinweise

FRISCHKÄSE, MILCH

### Merkmale / Ernährungshinweise

Glutenfrei  
Vegetarisch

### Aufbewahrungshinweis

Gekühlt aufbewahren.

### Nährwerte

100 Gramm

	Menge
<b>Energie</b>	~933 kJ (226 kcal)
<b>Kohlenhydrate</b>	~ 4,3 Gramm
<b>davon mehrwertige Alkohole</b>	0 Gramm
<b>davon Stärke</b>	0 Gramm
<b>davon Zucker</b>	~ 4,3 Gramm
<b>Ballaststoffe</b>	~ 0,2 Gramm
<b>Fett</b>	~ 21 Gramm
<b>davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>	0 Gramm
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	~ 14 Gramm
<b>davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)</b>	0 Gramm
<b>Eiweiß</b>	~ 5,4 Gramm
<b>Salz</b>	~ 0,75 Gramm

### Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
<b>Milch</b>	EU und Nicht-EU	-	Deutschland 85%, Niederlande <15%, Norwegen ca.1%

### Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Frischkäsezubereitung der Doppelrahmstufe, wärmebehandelt.